
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

HKS 230
Objednací číslo:
3840231

544 € bez DPH
658 Kč s DPH

K řezání konstrukční i ušlechtilé
oceli, barevných kovů i dřeva. Pro
každou dílnu i staveniště.

K řezání ocelových profilů, vlnitých nebo trapézových plechů, spojovacího materiálu, hliníku, nerezu, dřeva
atd
Díky vysokým otáčkám je řez jen minimálně otřepený a okrajově deformovaný
Třísky odvádějí vznikající teplo, takže dochází jen k nízkému ohřevu řezu
Výkonný motor s řízeným rozběhem a ochranou proti přetížením
Díky vnitřnímu uspořádání krytu kotouče je při řezu minimalizovaný vznik jisker
Vzhledem k mobilitě a účinnosti jsou náklady náklady na řezání optimální
Ideální pro přípravu svařovacího švu
Operativní nastavení hloubky řezu pro ideální pronikání kotouče materiálem
Stabilní a robustní konstrukce
Držadlo je možné umístit na dvě různé pozice pro lepší držení při řezání pod úhlem

Rozsah dodávky

Pilový kotouč není součástí dodávky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rezný výkon | oceľ 6 mm
Priemer pílového kotúča 230 mm
Max. hĺbka rezu 82 mm
Priemer upnutia pílového kotúča 25,4 mm
Šírka rezu 2 mm
Otáčky 2200 ot/min
Príkon 1700 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 320 × 270 × 520 mm
Hmotnosť 7,1 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč na oceľ ø 230 mm

Objednací číslo 3850231
Cena bez DPH 57 Kč
Cena s DPH 69 Kč

Pílový kotúč na hliník ø 230 mm

Objednací číslo 3850232
Cena bez DPH 64 Kč
Cena s DPH 77 Kč

Pílový kotúč na ušľachtilú oceľ ø
230 mm

Objednací číslo 3850233
Cena bez DPH 68 Kč
Cena s DPH 82 Kč

Pílový kotúč ø 230 mm,
tenkostenná oceľ

Objednací číslo 3850235
Cena bez DPH 73 Kč
Cena s DPH 89 Kč


